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МОЙТЕНДЕР.РФ

№1922-55-237303 Предлагаем уголь коксовый

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика ГСМ

Заказчик ООО "Сервис услуг" – Рейтинг 0%

Регион Омская Область

Город Омск

Предмет договора

уголь коксовый в объеме 20 600 тонн в год        3,5 р./кг.
бензин АИ 92 – 95 8640 литров в год                   28,67 р./л.
дизель Евро 4 - 1620 литров в год                         32,76 р./л.
мазут менее    - 540 литров в год                           8 р./л.

Дата начала приема заявок 05.09.2018

Срок заключения договора 05.10.2018 — 06.10.2018

Дата окончания приема заявок 05.10.2018 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 08.10.2018 / 12:00 (МСК)

Документация:

ПДФ уголь.pdf, 0.18Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=14257

Документация добавленная позже в ответах:

Сертификат.pdf, 0.65Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=14258

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

Здравствуйте.
1) Почему сертификат старый 2009 года?
2) Где был добыт уголь?
3) Место хранения?
4) Форма оплаты?
5) Нужен сертификат компании SGS

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/5507179555
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ОТВЕТ:

1. Лабораторные показатели не изменятся.
2. Уголь будет коксовый, получен термической обработки сырья.
3. Круглосуточное производство и ежедневная отгрузка.
4. Перечисление.
5. форма ИСО

ВОПРОС:

Нет ответа ни на 1 поставленный порос!

1. Лабораторные показатели не изменятся.
Вопрос: Что значит показатели не поменялись за 9 лет? Пласты одни и те же? Какой уголь используется? Какая фракция?
2. Уголь будет коксовый, получен термической обработки сырья.
Вопрос: Какое предприятие делает Кокс?
3. Круглосуточное производство и ежедневная отгрузка.
Вопрос: Место производства и отгрузки?
4. Перечисление.
5. форма ИСО
Вопрос: Что это значит?

ОТВЕТ:

1. Установки те же. процесс, тот же, завод будет перерабатывающий отходы производства 3-4 класса опасности термическим
способом
оставаться будет один и тот же зольный остаток, количество будет менять. где по больше или меньше. зависит от сырья. но
лабораторные показания те же.
2. Завод будет построен апрель 2019 года, ищем покупателей продукции на 5 лет.
3. Нижегородская область.
4. Только перечисление.
5. ИСО файл на установки и соответствие международным требования.

Сертификат.pdf PDF, 0.65Mb

ВОПРОС:

Добрый день.
На бензин нужен паспорт качества/сертификат нефтебазы.
Как подтвердите имеющиеся объемы?

ОТВЕТ:

бензин и ДТ договора на 5 лет подписаны.
качество? бензин будет соответствовать госту АИ 92 и АИ 95, ДТ Евро 4

ВОПРОС:

Здравствуйте.

Сертификат ISO 9001 свидетельствует об эффективной системе менеджмента качества, основанной на следующих принципах:
чёткое распределение обязанностей между работниками соответствующих специальностей;
гибкое взаимодействие всех звеньев и подразделений;
постоянный контроль над рабочей дисциплиной и качеством выпускаемой продукции;
регулярное повышение квалификации кадров;
постоянное обновление технической части производственных процессов по стандарту ISO;
использование передовых компьютерных программ, информационных технологий;
наличие системы взаимодействия с конечными потребителями, включающей действенное реагирование на жалобы и
рекомендации;
прозрачные отношения с поставщиками и партнёрами, работающие на основе справедливых договоров;
совершенствование методов управления с использованием инструментов стандартизации для автоматизации менеджмента.

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/download.html?file=14258


23.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/pol/1922-55-237303.html

3

У вас запросили сертификат на продукцию.

ВОПРОС:

Если договора подписаны на 5 лет, значит должны быть паспорта качества/сертификат нефтебазы, где они?

ВОПРОС:

Вы какой кокс продаёте угольный? Если да то почему пишите завод будет перерабатывающий отходы производства 3-4 класса
опасности термическим способом.

ВОПРОС:

Здравствуйте, сколько бензина АИ 92 – 28,67 р./л. вы уже продали?
По вашей компании ООО "Сервис услуг" через контур фокус нет оборотов, почему?

ВОПРОС:

Ответы на вопросы будут предоставлены?


